fijar fecha para llevar a cabo audiencia de que trata el artículo 372 ibidem. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Florencia,  

DISPONE: 

PRIMERO. - DECRÉTESE las siguientes pruebas: 

POR LA PARTE DEMANDANTE 

DOCUMENTALES  

- Letra de cambio N° 1, por valor de QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE 

($15.000.000), girada por HOLMAN RICO SALAMANCA a la orden de 

LUIS ENRIQUE FAJARDO TORRES. 

POR LA PARTE DEMANDADA  

DOCUMENTALES 

- Constancia digital de transferencia bancaria realizada el 25/03/2023, 

por valor de $1’300.000, a cuenta de BBVA, del cual es titular el